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N:o 10.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 6 mars 1889. 
— — — — Andra Kammaren den 6 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, med anledning af Kongl.
Majds i statsverkspropositionen gjorda framställning be
träffande förändrad organisation af kavalleriet.

(Statsutskottets utlåtande n:o 5 a.)

Till Konungen.

Uti Eders Kongl. Maj:ts proposition angående statsverkets till
stånd och behof har Eders Kongl. Maj:t under fjerde liufvudtiteln före
slagit Riksdagen:

att, med godkännande af den i det nämnda proposition bilagda 
statsrådsprotokollet öfver landtförsvarsärenden den 12 januari 1889 fram
lagda plan till kavalleriets förändrade organisation äfvensom af de upp
gjorda förslagen till stater för kavalleriets befälspersonal och vederlikar, 
medgifva, att rote- och rusthållen vid indelta kavalleriet må, i mån af 
nu varande ryttares afgång, sättas på vakans mot erläggande, såsom 
vakansafgift, af ett belopp, motsvarande de i lagen af den 5 juni 1885 
rustnings- och roteringstungan vid indelta kavalleriets olika regementen 
och corpser åsätta värden, och mot skyldighet för rust- och rotehållaren
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att vid vakanssättningen utan ersättning till kronan aflemna den för 
numret tjenande hästen äfvensom att under öfvergångstiden vid före
fallande behof underhålla en kavallerihäst mot samma ersättning och 
på enahanda vilkor, som för andre fodervärdar bestämdes;

att, till genomförande, i den ordning Eders Kongl. Maj:t förordnade, 
af kavalleriets nja organisation, anvisa, utöfver inflytande vakansafgifter, 
ett ordinarie reservationsanslag af 2,940,250 kronor med rätt för Eders 
Kongl. Maj:t att jemväl af vakansafgifterna till kommande år reservera 
hvad som ej för löpande utgifter toges i anspråk;

att, vid bifall härtill, i riksstaten uppföra omförmälda anslags- 
belopp under titel »Kavalleriet, reservationsanslag» näst efter anslaget 
till Vermlands fältjägarecorps; samt

att besluta, att vakanssättningen skall fortfara, så länge anslaget 
anvisas och Eders Kongl. Maj:t bibehålies vid rättigheten att, för genom
förande af kavalleriets nya organisation, förfoga öfver inflytande va
kansafgifter eller ett deremot svarande belopp.

Riksdagen, som ännu icke fattat beslut med anledning af Eders 
Kongl. Maj:ts öfriga förslag under fjerde hufvudtiteln, får härmed an
mäla, att Eders Kongl. Maj:ts ofvanberörda framställning om förändrad 
organisation af kavalleriet icke vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 6 mars 1889.
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Med undersåtlig vördnad.


